

تاریخ: 24 مهر 1399 ساعت 22:00

شناسه خبر: 25764

بازدید: 1526

دسته: علمی

# بناب نیوز

در مصاحبه با دانش آموز رتبه 27 کنکور سراسری تجربی مطرح شد:

## مهلا وجدانی: اولویت اولم پزشکی تهران می باشد/ سعی کردم روزانه ۱۰ ساعت مطالعه کنم

در پی انتشار نتایج اولیه کنکور سراسری 1399، مصاحبه ای با سرکار خانم مهلا وجدانی، رتبه 27 منطقه ای و رتبه 1 کشوری سهمیه در رشته علوم تجربی صورت گرفت.



به گزارش بناب نیوز به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بناب، مهلا وجدانی دانش آموز مرکز استعداد های درخشان فرزندان شهرستان بناب با کسب رتبه 27 منطقه ای، جزو 100 رتبه برتر کنکور سراسری سال 1399 رشته علوم تجربی قرار گرفت.

روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بناب مصاحبه ای با وی انجام داده است که در ادامه می خوانید.

خودتان را به صورت مختصر معرفی بفرمایید.

مهلا وجدانی هستم رتبه ۲۷ منطقه 2 و ۴۶ کشوری و رتبه 1 کشور ایثارگران ۲۵ درصد در رشته تجربی می باشم.

چه شغلی در آینده می خواهید انتخاب کنید؟

می خواهم در آینده پزشک شوم

در روز چند ساعت مطالعه می کردید؟

سعی کردم روزانه ۱۰ ساعت مطالعه کنم ولی بعضی روزها ممکن بود ساعت مطالعه ام از ۱۰ ساعت بیشتر یا کمتر شود.

از کی شروع کردید به مطالعه کنکور؟

من از سال دهم درس هایم را به طور کامل و در حد عالی مطالعه می کردم ولی در سال های یازدهم و دوازدهم با جدیت بیشتری برای کنکور مطالعه می کردم.

آیا در آزمون های آزمایشی هم شرکت کردید؟

بله در آزمون های قلم چی و گاج شرکت می کردم.

درصد های کنکورتان به چه صورت بود؟

ادبیات 86/7، عربی 73/4، دینی 89/4، زبان 89/4، زمین شناسی 29/4، ریاضی 86/7، زیست شناسی 76، فیزیک 66/7، شیمی 81

فکر می کنید مهمترین نکاتی که داوطلبان در هنگام شروع مطالعه باید به آن توجه کنند چیست؟

باید با جدیت تمام درس بخوانند و سعی کنند محیط آرامی را برای درس خواندن انتخاب کنند تا بتوانند هنگام مطالعه آرامش و تمرکز کافی را داشته باشند.

چه توصیه ای به دانش آموزان پایه دوازدهم دارید؟

در چنین روزهایی که تدریس ها آنلاین شده و مدارس تعطیل هستند و فرصت بیشتری برای مطالعه به وجود آمده به خوبی استفاده کنند و ساعات مطالعه خود را افزایش دهند و با نظم بیشتری به مطالعه بپردازند.

در روزهای کرونایی چه توصیه ای به دانش آموزان دارید؟

---

در این ایام دانش‌آموزان باید روحیه خود را حفظ کنند و سعی کنند با شرایط به وجود آمده کنار بیایند، چرا که این شرایط برای همه یکسان است.

آیا از فضای مجازی هم برای مطالعه استفاده کردید؟

من زیاد اهل فضای مجازی نبودم ولی گاهی برای تفریح از فضای مجازی هم استفاده می‌کردم.

اولویتتان در انتخاب رشته به چه صورت بود؟

اولویت اولم پزشکی تهران می‌باشد و بعد پزشکی شهید بهشتی

مدرسه، دبیران و اولیا چه نقشی در موفقیت شما داشتند؟

همه این افراد به نوبه خود سهمی در موفقیت من داشتند خانواده‌ام که بهترین حامی و پشتیبان من در همه این سال‌ها بودند و مدرسه دبیرستان نیز سعی می‌کردند بهترین نوع آموزش‌ها در اختیار من قرار دهند.

در خصوص رمز موفقیت خود بگویید.

من انسان با اراده‌ای هستم که در شرایط بد هم تسلیم نمی‌شوم و سعی می‌کنم تا لحظه آخر تمام توان و تلاشم را برای هدفم به کار بگیرم و در نهایت نتیجه دلخواه را هم می‌گیرم.

---

آدرس خبر: <http://www.bonabnews.com/detail/25764/>